autorizar a contratação da empresa abaixo identificada e nos seguintes termos: 

CONTRATADO: EMPRESA GEEKNET PROVEDOR DE INTERNET LTDA, inscrita no 
CNPJ sob o nº 09.576.373/0001-80 

OBJETO:  CONTRATAÇÃO DE SERVIÇO DE FORNECIMENTO DE INTERNET. 

FUDAMENTO LEGAL – art. 24, inc.II, da Lei n° 8.666/93. 

VALOR GLOBAL: R$ 4.200,00 (Quatro mil e duzentos reais) 
VALOR MENSAL: R$ 350,00 (Trezentos e cinquenta reais) 
VIGENCIA: 12 Meses 

CORAÇÃO DE MARIA - BAHIA, 02 Fevereiro de 2022. 

WASHINGTON LUIS FERREIRA DE OLIVEIRA 

PRESIDENTE DO INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES 
MUNICIPAIS DE CORAÇÃO DE MARIA de CORAÇÃO DE MARIA